华润三九医药股份有限公司 关于挂牌转让深圳市三九医院有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华润三九医药股份有限公司(以下简称"华润三九"、"本公司"或"公司")分别于 2018年 10月9日、2018年 11月27日、2019年 1月3日、2019年 1月19日、2019年 1月24日披露了《关于挂牌转让深圳市三九医院有限公司股权的公告》(公告编号: 2018-045)、《关于挂牌转让深圳市三九医院有限公司股权的进展公告》(公告编号: 2018-054)、《关于挂牌转让深圳市三九医院有限公司股权的进展公告》(公告编号: 2019-002)、《2019年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2019-005)、《关于挂牌转让深圳市三九医院有限公司股权的进展公告》(公告编号: 2019-006),经 2019年第一次临时股东大会审议通过,确定深圳新深医院管理有限公司为产权交易标的受让方,确定深圳市三九医院有限公司 100%股权的成交额为人民币 111,688.57 万元,公司持有的 82.89%股权相应成交额为人民币 92,578.655673 万元。2019年 1月22日,本公司与深圳新深医院管理有限公司签署了《产权交易合同》。

2019年1月25日,深圳市三九医院有限公司股权转让的相关工商变更登记手续办理完成。

特此公告。

华润三九医药股份有限公司董事会 二〇一九年一月二十八日